
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 
31.08.2020г.                                                                                                     №219-П 

г. Черногорск 

 

Об утверждении Регламента 

работы педагогических работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия» 

с электронным журналом в информационной системе Электронная школа 

«WEB- образование» 

 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), , 

Уставом МБОУ «Гимназия», решением протокола педагогического совета №1 от 

28.08.2020г., с целью совершенствования информационного обеспечения 

процессов управления образовательной организации, планирования и организации 

учебной деятельности на основе внедрения информационных технологий, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Регламент работы педагогических работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия» с электронным 

журналом в информационной системе Электронная школа «WEB- 

образование» (приложение 1) 

2. Учителю информатики Федоренко Л.Ю. разместить данный «Регламент 

работы педагогических работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия» с электронным журналом в 

информационной системе Электронная школа «WEB- образование» на сайте 

МБОУ «Гимназия» в разделе «Сведения об общеобразовательной 

организации», подразделе «Документы» - «Положения, регламенты и 

приказы» в срок до 02.09.2020года. 

3. Зам. директора по УВР Девятовой Л.С., Бессоновой Е.В. ознакомить 

педагогических работником с данным локальным актом «Регламент работы 

педагогических работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия» с электронным журналом в 

информационной системе Электронная школа «WEB- образование» в срок 

до 02.09.2020г. под роспись. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

5.  Директор МБОУ «Гимназия»                            С.Н. Шевченко 

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf

